
mil

Poštnina plačana v gotovini CENA 40 DIN

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XVIII V LJUBLJANI, dne 2 novembra 1961 Številka 28

VSEBINA:

246. Uredba o spremembah in dopolnitvah uredbe o Inštitutu 
za elektriško gospodarstvo.

247. Uredba o spremembi in dopolnitvi uredbe o Inštitutu 
za elektroniko in avtomatiko.

248. Odlok o nadomestilu vrednosti premij sezonskim gostin­
skim podjetjem in gostiščem v posezoni 1961.

249. Odlok o določitvi količin vina in žganja, ki jih smejo 
proizvajalci porabiti doma v proizvajalni dobi 1961/62 brez

. plačila prometnega davka.
250. Odločba o razrešitvi in imenovanju članov komisije 

Izvršnega sveta za prošnje in pritožbe.

251. Odločba o imenovanju predsednika in članov strokov­
nega sveta Izvršnega sveta za stanovanj sko izgradnjo.

252. Odločba o imenovanjiu direktorja zavarovalne skupnosti 
za LR Slovenijo.

Odloki ljudskih odborov:

70. Odlok o posebnem dodatku za sodnike okrajnih sodišč 
in okrajne javne pravobranilce okraja Koper.

71. Odlok o dopolnitvi odloka o posebnem dodatku za 
okrajne inšpektorje okraja Koper.

246.
Na podlagi 14. in 17. člena zakona o znanstvenih 

zavodih (Uradni list LRS, št. 3-9/58) izdaja Izvršni 
svet Ljudske skupščine Ljudske republike Slovenije

UREDBO
o spremembah in dopolnitvah uredbe o Inštitutu 

za elektriško gospodarstvo

1. člen
V uredlbi o Inštitutu za elektriško gospodarstvo 

(Uradni list LRS, št. 43-207/58) se naslov uredbe spre- 
^Ri tako, da se glasi: »Uredba o »Elektroipštitutui 
~~ inštitutu za elektriško gospodarstvo in elektroin­
dustrijo«:.

2. člen

6. člen
V 6. členu se drugi odstavek spremeni in dopol­

ni tako, da se glasi:
»Šest članov imenujejo Izvršni svet Ljudske 

skupščine Ljudske republike Slovenije, predsedstvo 
Slovenske akademije znanosti in umetnosti in univer­
zitetni svet Univerze v Ljubljani kot soustanovitelji 
izmed znanstvenih, strokovnih in drugih javnih de­
lavcev, po enega člana delegirajo v svet kot svojega 
predstavnika Elektrogospodarska skupnost Slovenije, 
Zbornica za industrijo, rudarstvo, gradbeništvo in 
promet za LR Slovenijo ter Poslovno združenje pod­
jetij za distribucijo električne energije v Sloveniji 
— DES. Najmanj četrtino in največ polovico vseh 
članov sveta izvoli zn a n s t v eno -st r oko vrni kolektiv in­
štituta.«

7. člen

Prvi odstavek 2. člena se spremeni in dopolni ta- 
k°, da se glasi:

-»Ime inštituta je »Elektroinštitut« — inštitut za 
e ektriško gospodarstvo in elektroindustrijo.«

3. člen
5- člen se spremeni in dopolni tako, da se glasi: 

, »Elektroinlštitut« — inštitut za elektriško gospo- 
• tstvo in elektroindustrijo (v nadaljnjem besedilu: 

je pravna oseba.«inštitut)

4. člen
člen se spremeni in dopolni tako, da se glasi: 

ge .1 inštitut opravlja znanstvene in strokovne nalo- 
stvln.li!r'uge naloge iz 12. in 13. člena zakona o znan- 
stv. • zav°d'ib na področju elektriškega gospodar- 

a m elektroindustrije,« 5

5. člen

člen se spremeni in dopolni tako, da se glasi: 
Ve vodijo svet, uprava in direktor; njiho-

oge določajo pravila inštituta.«

7. in 8. člen se črtata in nadomestita z novim 7. 
členom, ki se glasi:

»Inštitut se financira po 'predpisih o financiranju 
znanstvenih zavodov.

Pravila inštituta določajo način njegovega finan­
ciranja kakor tudi, katere sklade ima inštitut poleg 
sklada za znanstvena raziskovanja.«

8. člen
Dosednji 9. člen postane 8. člen, dosedanji 10. 

člen 9. člen, dosedanji 11. člen pa 10. člen.

9. člen

Ta uredba velja od dneva objave v »Uradnem 
listu LRS«.

Št. 01-721/61
Ljubljana, dne 10. oktobra 1961.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Predsednik:
Boris Krai|her 1. r.



URADNI LIST LRS Št. 28 — 2. XI. 1961Stran 402

247.
Na podlagi 14. in 17. člena zakona o znanstvenih 

zavodih (Uradni list LRS, št. 3-9/58) izdaja Izvršni 
svet Ljudske skupščine Ljudske republike Slovenije

UREDBO
o spremembi in dopolnitvi uredbe o Inštituti’ 

za elektroniko in avtomatiko

1. člen
V uredbi o Inštitutu za elektroniko in avtomati­

ko (Uradni list LRS, št. 33-175/58 in 20-114/60) se 5. 
Člen spremeni in dopolni tako, da se glasi:

»Inštitut vodijo svet, uprava in direktor; njihove 
naloge določajo pravila inštituta«.

2. člen
# 7. in 8. člen se črtata in nadomestita z novim 7.
členom, ki se glasi:

»Inštitut se financira po predpisih o financiranju 
znanstvenih zavodov.

Pravila inštituta določajo način njegovega finan­
ciranja kakor tudi, katere sklade ima inštitut poleg 
sklada za znanstvena raziskovanja.«

5. člen
Dosedanji 9. člen postane 8. člen.

4. člen
z

10. člen se črta.
Ta uredba velja od dneva objave v »Uradnem 

listu LRS«.
St. 01 -722/61
Ljubljana, dne 10. oktobra 1961.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Predsednik:
Boris Kraigher 1. r.

248.
Na podlagi četrtega odstavka 1. člena uredbe o 

sredstvih, ki se vlagajo v družbene investicijske skla­
de in v sklade gostinskih gospodarskih organizacij 
za financiranje investicij v turizem (Uradni list 
FLRJ, št. 6-34/61 in 27-466,61) izdaja Izvršni svet 
Ljudske skupščine Ljudske republike Slovenije

ODLOK
o nadomestilu vrednosti premij sezonskim gostinskim 

podjetjem in gostiščem v posezoni 1961 1

1. Nadomestilo vrednosti odpravljenih premij za 
pospeševanje turizma na podlagi četrtega odstavka 
1. člena uredbe o sredstvih, ki se vlagajo v družbene 
investicijske sklade in v sklade gostinskih gospodar­
skih organizacij za financiranje investicij v turizem 
(Uradni list FLRJ, št. 6-34/61 in 27-466,6t), se da za

čas od 1. septembra 1961 do 3.1. decembra 1961 sezon­
skim gostinskim podjetjem in gostiščem ter počitni­
škim domovom iz tistih sredstev družbenega investi­
cijskega sklada LR Slovenije, ki jih dobi ta sklad v 
letu 1961 na podlagi drugega odstavka 1. člena ome­
njene uredbe. Nadomestilo se da omenjenim gostin­
skim organizacijam v višini 50% vrednosti prometa 
njihovih penzionsikih 'storitev, vendar največ do vi­
šine sredstev, ki jih bo prejel sklad v letu 1961 na 
podlagi omenjene uredbe.

2. Prošnje za uveljavitev premije morajo vlo­
žiti upravičenci po veljavnem postopku za I. polletje 
1961 najkasneje do 31. januarja 1962.

3. Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 
listu LRS«.

St. 01-711/61
Ljubljana, dne 10. oktobra 1961.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1.1. Boris Kraigher 1. r.

249.
Na podlagi 5. točke opombe k tar. št. 105 in 4. 

točke opombe k tar. št. 104 dela II tarife prometne­
ga davka (Uradni list FLRJ, št. 19/61) izdaja Izvršni 
svet Ljudske skupščine Ljudske republike Slovenije

ODLOK
o določitvi količin vina in žganja, ki jih smejo pro­
izvajalci porabiti doma v proizvajalni dobi 1961/62 

brez plačila prometnega davka

1
Količina vina, ki jo smejo individualni proizva­

jalci vina v Ljudski republiki Sloveniji porabiti do­
ma brez plačila prometnega davka, se določi na 80 
do 120 litrov na vsakega nad 15 let starega družin­
skega člana.

V mejah iz prejšnjega odstavka predpišejo okraj­
ni ljudski odbori količino vina, ki jo smejo porabiti 
proizvajalci vina z območja okraja brez plačila pro­
metnega davka.

Količina vina po prejšnjih odstavkih se prizna 
proizvajalcem vina za proizvajalno dobo 1961/62. Za 
proizvajalno dobo se šteje čas od popisa pridelanih 
količin vina, ki bo izvršen v posameznih vinorodnih 
okoliših v letu 1961, pa do popisa pridelka vina v teh 
okoliših v letu 1962.

2

Proizvajalci žganja smejo porabiti doma brez 
plačila prometnega davka 5 (pet) hektolitrskih sto­
penj žganja na vsakega nad 18 let starega družin­
skega člana.

Ta količina žganja velja za proizvajalno dobo od
1. marca 1962 do 28. februarja 1963.

3

Količine prometnega davka prostega vina in žga­
nja iz drugega odstavka 1. točke in prvega odstavka



URADNI LIST LRS Stran 403Sit. 28 — 2. XI. 1961

2. točke odloka, se dovoljujejo tudi kmečkim delov­
nim zadrugam in vinogradniškim zadrugam za člane 
včlanjenih družin, z omejitvijo, da se tem ne morejo 
dovoljevati posebne davka proste količine vina in 
žganja, ki jih proizvedejo v zasebnem gospodarstvu.

4
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem li­

stu LRS«.

Št. 01-709/61

Ljubljana, dne 10. oktobra 1961.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

Marjan Prijatelj, pomočnik republiškega 
sekretarja za občo upravo;

Stane Zupančič, glavni inšpektor dela v Se­
kretariatu Izvršnega sveta za delo;

za tajnika:
Rihard Knez, načelnik urada za prošnje in 

pritožbe pri Izvršnem svetu Ljudske skupščine LR 
Slovenije.

Št. 01-676/61
Ljubljana, dne 10. oktobra 1961.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

250.
Na podlagi IV. točke odloka o ustanovitvi komi­

sije Izvršnega sveta za prošnje in pritožbe (Uradni 
list LRS, št. 12-66/60) je Izvršni svet Ljudske skup­
ščine Ljudske republike Slovenije, izdal

251.
Na podlagi 4. člena uredbe o delovnem področju 

in delu strokovnega sveta Izvršnega sveta za stano­
vanjsko izgradnjo (Uradni list LRS, št. 42-180/57) je 
Izvršni svet Ljudske skupščine LR Slovenije

odločil:

ODLOČBO
o razrešitvi in imenovanju članov komisije Izvršnega 

sveta za prošnje in pritožbe

L Dosedanji člani komisije Izvršnega sveta za 
Prošnje in pritožbe se razrešijo dolžnosti.

II. V komisijo Izvršnega sveta za prošnje in pri­
tožbe se imenujejo.'

Ker je potekla mandatna doba članom strokov­
nega sveta Izvršnega sveta za stanovanjsko izgrad­
njo, se imenujejo za dobo dveh let:

za predsednika:
Riko Jerman, sekretar Izvršnega sveta za ur­

banizem, stanovanjsko izgradnjo in komunalne za­
deve;

za člane:
za predsednika:
Milko Goršič, član Izvršnega sveta; 
za člane:
'Jože Bertoncelj, sekretar glavnega odbora 

^veze borcev NOV Slovenije;
Tone Bizjak, namestnik javnega tožilca LR 

Slovenije;
1 R. ^'V^e Bojc, sekretar Sveta za socialno varstvo

Tončka D n r j a v a , uslužbenka državnega se- 
retariata za notranje zadeve LRS;

Rudolf G a n z i t i , republiški ljudski poslanec;
Riko Kolenc, pomočnik državnega sekretarja 

1 državnem sekretariatu za notranje zadeve LRS;
dr. Sonja Kukovec, republiška ljudska po­

slanka;
Jakob Kvas, tajnik odbora za organizacijsko- 

, “Rena vprašanja Republiškega sveta Zveze sindi- 
a °v za Slovenijo;

a Maček-Prešeren. tajnica kontrolne
CK ZKS;

Jože Pavličič, državni sekretar za pravosod- 
no uPravo LRS;

Cilk
komisije

Alojz Ambrož, predsednik sekcije za indu­
strijo gradbenega materiala Ljubljana;

Živa Beltram, direktorica centralnega zavoda 
za napredek gospodinjstva Ljubljana;

dr. Ivo Bonač, docent na fakulteti za splošno 
medicino in stomatologijo Ljubljana;

ing. Mara C i r m a n, projektantka v podjetju 
Slovenija projekt Ljubljana;

Anica Dolanc, članica predsestva Zveze prija­
teljev mladine Slovenije Ljubljana;

ing. Ivo Klemenčič, predsednik Zbornice za 
industrijo, rudarstvo, gradbeništvo in promet za LR 
Slovenijo, Ljubljana;

Tone Klemenčič, izredni profesor na fakul­
teti za arhitekturo, gradbeništvo in geodezijo, Ljub­
ljana;

ing. arh. Branko Kocmut, projektant v pod­
jetju Komuna projekt, Maribor;

Ivan Kočevar, direktor splošnega gradbene­
ga podjetja »Pionir«, Novo mesto;

Stane Koman, predsednik občinskega ljudske­
ga odbora Ljubljana-Bežigrad;

ing. arh. Niko Kralj, docent na fakulteti za ar­
hitekturo, gradbeništvo in geodezijo, Ljubljana;



Stran 404 URADNI LIST LRS St. 28 — 2. XI. 1961

Stanko Krumpak, direktor montažnega pod­
jetja »Toplovode, Ljubljana;

dr. ing. Tine Kurent, docent na fakulteti za 
arhitekturo, gradbeništvo in geodezijo, Ljubljana;

' Karel Luter, predsednik občinskega ljudskega 
odbora Murska Sobota;

Jože Plevnik, predsednik komisije za stan­
dard pri Republiškem svetu sindikatov Slovenije 
Ljubljana;

Slavko P r i j o n , direktor stanovanjskega skla­
da Koper;

Karel Reberšek, direktor zavoda za stano­
vanjsko in komunalno izgradnjo OLO Maribor;

Marko R e i n e r , direktor stanovanjskega skla­
da občinskega ljudskega odbora Ljubijana-Center 
Ljubljana;

ing. arh. Lojze Rojec, direktor urbanističnega 
inštituta LR Slovenije Ljubljana;

Franc R u p r e t, predsednik občinskega ljudske­
ga odbora Celje;

ing. Leo Skaberne, direktor zavoda za sta­
novanjsko izgradnjo OLO Ljubljana;

ing. arh. Fedor S k e r 1 e p , strokovni sodelavec 
zavoda za raziskavo materiala in konstrukcij LRS
Ljubljana;

Alojz Z a 1 o ž n i k , podpredsednik občinskega 
ljudskega odbora Kranj.

St. 01-530/61
Ljubljana, dne 10. oktobra 1961.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher I. r.

252.
Na podlagi 71. člena zakona o zavarovalnicah in 

zavarovalnih skupnostih (Uradni list FLRJ, številka 
27-461/61) je Izvršni svet Ljudske skupščine LR Slo­
venije

odločil:

Za direktorja zavarovalne skupnosti za LR Slo­
venije se imenuje Edi K e rž a n, do zdaj glavni 
direktor DOZ direkcije za LR Slovenijo.

St. 01-629/61
Ljubljana, dne 10. oktobra 1961.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

Odloki ljudskih odborov
70.

Na podlagi 3. člena uredbe o posebnem dodatku 
za sodnike rednih in gospodarskih sodišč ter za jav­
ne pravobranilce (Uradni list FLRJ, št. 26/61) je 
okrajni ljudski odbor Koper na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 13. oktobra 1961 
sprejel

ODLOK
o posebnem dodatku za sodnike okrajnih sodišč 

in okrajne javne pravobranilce
1. člen

Za predsednike in sodnike, okrajnih sodišč in za 
okrajnega javnega pravobranilca se uvaja posebni 
dodatek, ki znaša do 12.000 dinarjev na mesec.

2. člen
Za strokovne sodelavce okrajnih sodišč in ustrez­

ne strokovne uslužbence okrajnega javnega pravo­
branilstva se uvaja posebni dodatek, ki znaša do 
8.000 dinarjev na mesec.

3. člen
Odločbe o posebnem dodatku za predsednike in 

sodnike ter strokovne sodelavce okrajnih sodišč iz­
daja državni sekretar za pravosodno upravo LRS.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Koper«, uporabljal pa se bo od 1. ju­
lija 1961.

Št. 03-1-129/1
Koper, dne 13. oktobra 1961.

Predsednik OLO:
Albin Duje 1. r.

71.
Na podlagi III. točke odloka o posebnem dodatku 

za elektroenergetske inšpektorje (Uradni list LRS, 
št. 20/61) in 26. člena statuta okraja Koper je okraj­
ni ljudski odbor Koper na seji okrajnega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 13. oktobra 1961 
sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o posebnem dodatku 

za okrajne inšpektorje
1. člen

V odloku o posebnem dodatku za okrajne 
inšpektorje (Uradni vestnik okraja Koper, številka 
11/61, in Uradni list LRS, št. 22-56/61) se v tretji 
vrsti 1. člena za besedo »veterinarskega« postavi ve­
jica in doda beseda »elektroenergetskega«, v tretji 
vrsti 3. člena pa se za besedo »gradbenega« dodata 
besedi »in elektroenergetskega«.

2. člen
Ta odlok velja takoj.
St. 03-1-141/2
Koper, dne 13. oktobra 1961.

Predsednik OLO:
Albin Dujc 1. r.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni list LRS« — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča«* 
vsi v Ljubljani — Naročnina: letno 900 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu posamezne številke — Ured­
ništvo in uprava: Ljubljana. Erjavčeva 15a. poštni predal 376-VII — Tel. direktor in knjigovodstvo: 20-791, uredništvo in

uprava: 23-579 — Čekovni račun: 600-18-2-399



URADNI LI ST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XVIII Razglasni del dne 2. novembra 1961 Št. 28

Razglasi in objave
Postavitev stalnih 
sodnih tolmačev

St. 01/15-23/l-bl 11609
Z odločbo državnega sekretarja 

za pravosodno upravo LRS z dne 
16. X. 1961, št. 01/15-23/1-61, je bil 
postavljen za stalnega sodnega tol­
mača za italijanski in nemški jezik 
Podboj Janez, profesor-priprav- 
nik na gimnaziji v Novem mestu, 
stanujoč v Novem mestu, Kettejev 
drevored 1, za območje okrožnega 
sodišča v Novem mestu.

Ta odločba se objavlja po 5. čle­
nu uredbe o stalnih sodnih tolmačih 
z dne 16. II. 1949, Uradni list LRS, 
št. 7/49.

Št. 01/15-24/1-61 11608
Z odločbo državnega sekretarja 

za pravosodno upravo LRS z dne 16. 
X. 1961, št. 01/15-24/1-61, je bila po­
stavljena za stalnega sodnega tol­
mača za francoski jezik Jelenič 
Vida, profesorica-pripravnica na 
gimnaziji v Novem mestu, stanujoča 
v Novem mestu, Trdinova 10, za 
območje okrožnega sodišča v Novem 
mestu.

Ta odločba se objavlja po 5. čle­
nu uredbe o stalnih sodnih tolmačih 
z dne 16. II. 1949, Uradni list LRS, 
št. 7/49.

Državni sekretariat 
za pravosodno upravo LRS

Sprememba osebnega imena
St. 03/5-S-1048/3-61 4481

Z odločbo Državnega sekretariata 
za notranje zadeve LRS, št. 05/5-S- 
1048/1-61 z dne 31. III. 1961 je bila 
na podlagi 21. člena zakona o oseb­
nih imenih dovoljena sprememba 
osebnega imena Juhu Mar janu Aloj­
zu, roj. 13. XI. 1942 v Rakitniku, bi­
vajočemu v Rakitniku 20, v osebno 
ime »Černač Alojz«.

Državni sekretariat 
za notranje zadeve LRS

Sprememba priimka
St. 03/5-S-7275/1-61 , 11354

Državni sekretariat za notranje 
zadeve je z odločbo, št. 03/5-S- 
7275/1-61 z dne 30. IX. 1961 na pod­
lagi 21. člena zakona o osebnih ime­
nih dovolil Jazbecu Herbertu, roje­
nemu 18. julija 1943 v Bruck a. d. 
Mur, prebivajočemu v Mariboru, 
Puncarjeva 3, spremembo priimka v 
priimek »Krope j«.

Državni sekretariat 
za notranje zadeve LRS

Register gospodarskih 
organizacij

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:
1230.

Besedilo: Gozdno gospodarstvo, 
Nazarje.

Izbriše se Herman Edi in vpiše 
Munda Vera, šefinja plansko-anali- 
tičnega sektorja, ki sopodpisuje fi­
nančne listine v mejah pooblastil 
podjetja.

Celje, 23. avgusta 1961.
Rg III 127/9 2397

1231.
Besedilo: Lesno podjetje, Šempe­

ter v Savinjski dolini.
Izbriše se Potočnik Jože, knjigo­

vodja proizvodnega procesa ter 
vpišeta Sordini Anica, v. d. računo­
vodje in Drama Viktor, tehnični
vodja.

Celje, 5. oktobra 1961.
Rg IT 88/10 2834

1232.
Besedilo: Steklarna »Boris Ki­

drič«, Rogaška Slatina.
Predmet poslovanja podjetja iz 

dopolnjenega 4, člena pravil se raz­
širi še na tole: Podjetje opravlja 
storitve z avtomobili, kolikor niso 
polno angažirani za potrebe pod­
jetja.^

Vpišeta se Srebre Beno in Štiglic 
Tonka, pooblaščena za podpisovanje 
finančnih listin v mejah pooblastil 
podjetja.

Celje, 9. oktobra 1961,
Rg II 95/18 2902

1253.
Besedilo: Tovarna pohištva »Krn«, 

Podmelec.
Vpiše se pripojitev obrtnega pod­

jetja »Matajur«, Kobarid k temu 
podjetju.

Koper, 27. septembra 1961.
Rg II a 8/6 2820

1254.
Besedilo: »CIB«, industrijsko pod­

jetje čipk in posteljne konfekcije, 
Bovec.

Izbrišeta se podpisovalea Sivec 
Franc in Ladava Anton, ter vpiše 
Hrovat Alojz, računovodja.

Pri podpis oval c ih Kenda Dušanu 
se vpiše, da podpisuje kot tehnični 
delovodja v odsotnosti direktorja, 
in Čopi Miri, da podpisuje kot fi­
nančna knjigovodkinja v odsotnosti 
računovodje.

’ Rg II a 119/5 2904
Besedilo: Gradbeno podjetje

»Gradbenik«, Izola.
Pri dosedanjem v.' d. direktorja 

Barbiču Dušanu se vpiše, da pod­
pisuje odslej kot direktor podjetja.

Rg I b 25/12 2905

Besedilo: Turistična agencija »Iz­
letnik«, Ljubljana.

Vpiše se poslovalnica »Izletnik«, 
Nova Gorica, ki posluje po potrje­
nih pravilih podjetja. Poslovodja je 
Križman Valter. Poslovalnica nima 
samostojnih pravic. Ustanovitelj je 
u. o. združenja, sklep z dne 15. VI. 
1961, dovoljenje Obč. LO Nova Go­
rica, št. 04/2-9/2 z dne 27. IX. 1961.

Rg 1 a 241/1 2903
Koper, 5. oktobra 1961.

1235.
Besedilo: Obrtno podjetje »Ce- 

mentnina«, Postojna.
Vpiše se računovodkinja Zagore 

Ignacija.
Koper, 6. oktobra 1961.

Rg II b 182/2 2908
1236.

Besedilo: Krojačnica, Idrija.
Poslovni predmet odslej: Kro- 

jaštvo moške in ženske obleke ter 
uniform z lastnega tekstila in teksti­
la naročnikov; krojaštvo moškega 
in ženskega perila in izdelovanje 
tekstilne konfekcije.

Koper, 16. oktobra 1961.
Rg II a 17/2 2931

1237.
Besedilo: Gostinsko podjetje,

Šempeter.
Pri restavraciji Šempeter, obrat 5 

se izbriše Komel Marjan ter vpiše 
na novo Pahor Franc, novi poslo­
vodja, ki podpisuje za enoto.

Rg I a 127/9 2929
Besedilo: Splošno obrtno podjetje 

»Dom«, Tolmin.
Izbriše se Kogoj Jože ter vpiše 

na novo D rol e Maks, novi direk­
tor.

Rg II a 113/3 2932
Koper, 17. oktobra 1961,

1238. '
Besedilo: Titovi zavodi »Lito­

stroj«, Ljubljana.
Vpiše’ta se podpisovalea ing. 

Cižman Vinko, namestnik glavnega 
direktorja, ki podpisuje v vseh za­
devah v odsotnosti glavnega direk­
torja, Svoljšak Ivan, kot namestnik 
glavnega direktorja zastopa podjet­
je pred vsemi gospodarskimi sodi­
šči v FLRJ z vsemi pravicami in 
dolžnostmi ter pooblastili glavnega 
direktorja.

Vpiše se, da ing. Birsa Zvonimir, 
komercialni direktor, podpisuje v 
odsotnosti glavnega direktorja in 
tehničnega direktorja v mejah da­
nih internih pooblastil, Urbančič 
Vekoslav, šef prodajnega projektiv­
nega biroja, podpisuje v odsotnosti 
glavnega direktorja in komercial­
nega direktorja v mejah danih in­
ternih pooblastil, ing. Marn Nestor, 
šef komercialist, ki podpisu je v od­
sotnosti glavnega direktorja, teh­
ničnega direktorja, komercialnega 
direktorja in šefa prodajnega pro-



Stran 498 URADNI UST LRS It. 28 — 2. XI. 1961

jektivnega biroja v mejah danili ■ 
internih pooblastil, Korošec Karel, 
podpisuje v odsotnosti glavnega di­
rektorja v mejah danih internih 
pooblastil, Helcl Vinko, direktor 
gospod arsko-računskega sektorja,
podpisuje v računovodskih zadevah 
poleg glavnega direktorja ali teh­
ničnega direktorja ali komercialne­
ga direktorja ali šefa prodajno pro­
jektivnega biroja ali šefa komerci­
alista ali glavnega sekretarja, Po­
lajnar Karel, pomočnik in namestnik 
direktorja gospodarsko-računskega 
sektorja, podpisuje v odsot­
nosti direktorja GRS poleg glav­
nega direktorja ali tehničnega di­
rektorja . ali komercialnega direk­
torja, ali šefa prodajno projektiv­
nega' biroja ali šefa komercialista 
ali glavnega sekretarja.

Pri poslovalnici: Delavsko usluž- 
benska restavracija — DUR »Li­
tostroj«, Ljubljana se izbriše Medič 
Rade in vpiše Robežnik Anton, no­
vi poslovodja, ki podpisuje za eno­
to. V njegovi odsotnosti podpisuje­
jo za enoto podpisov alci podjetja, 
t. j. tehnični direktor ali komercial­
ni direktor ali glavni sekretar. V 
računskih zadevah podpisuje poleg 
poslovodje ali drugih pooblaščencev 
vsakokratni direktor GRS matične­
ga podjetja, v njegovi odsotnosti pa 
njegov namestnik.

Pri poslovalnici Kino »Litostroj«, 
Ljubljana, se vpiše Smerajc Mar­
jan dosedanji poslovodja, ki podpi­
suje za enoto. V njegovi odsotnosti 
podpisujejo vsakokratni pooblaščen­
ci za matično podjetje t. j. teh­
nični direktor ali glavni sekretar, 
v mejah danih internih pooblastil.
V računovodskih zadevah podpisuje 
poleg poslovodje ali tu omenjenih 
pooblaščencev še vsakokratni direk­
tor GRS, v njegovi odsotnosti pa 
njegov namestnik.

Pri poslovalnici Oddelek za pre­
gled. nadzor in predajo opreme »Li­
tostroj«,, Ljubljana, se izbriše po­
slovodja ing. Jež Mario in vpiše ing. 
Čižman Vinko, tehnični direktor kot 
poslovodja, ki podpisuje za enoto.
V odsotnosti poslovodje podpisuje 
ing. Kolbl Darinko, namestnik po­
slovodje. V računovodskih zadevah 
podpisuje poleg poslovodje ali nje­
govega namestnika še vsakokratni 
direktor GRS, v njegovi odsotnosti 
pa namestnik.

Ljubljana, 13. aprila 1961.
Rg IV 575/16 978

1239.
Besedilo: Gradbeno podjetje, Čr­

nuče.
Izbriše se. Pengal Franc ter vpiše­

jo Ogrin Jakob, novi direktor. Dim­
nik Pavle, tehnični vodja, podpisu­
je v odsotnosti direktorja, Dornik 
Marija, finančna knjigovodkin ja, 
podpisuje v odsotnosti računovodje.

Ljubljana. 21. septembra 1961.
Rg TI 216/5 2748

124(1
Besedilo: Splošno gradbeno pod­

jetje, Bled.

Pri poslovalnici Projektirnici na 
Bledu, Grad 29 se spremeni firma 
enote v Splošno gradbeno podjetje 
Bled — Projektirnica Bled, Grajska
21.

Izbriše se Plemelj Ivan in vpiše 
Cajnko Stane, novi poslovodja.

Ljubljana, 27. septembra 1961.
Rg I 24/10 2787

1241.
Besedilo: Trgovsko podjetje na 

veliko in malo »Krka«, Brežice.
Vpiše se Lebar Anica, ki podpisu­

je v odsotnosti enega ali drugega 
pooblaščenca.

Pri posl oval niči 13, Dobova se 
razširi poslovni predmet na drva 
za kurjavo in premog.

Ljubljana, 4. oktobra 1961.
Rg V 7/13 2845

1242.
Besedilo: Trgovsko podjetje

»Otok«, Kostanjevica na Krki.
Podjetje je bilo konstituirano 8. 

VI. 1960.'
Direktor do konstituiranja Bar­

bič Ivan je odslej v. d. direktorja.
Ljubljana, 6.- oktobra 1961.

Rg II 191/4 2922
1243.

Besedilo: Trgovsko in predeloval­
no podjetje »Žito«, Ljubljana.

Vpiše se pripojitev podjetja »Su­
mi«, tovarna bonbonov, čokolade in 
keksov, Ljubljana k temu podjetju.

Poslovni predmet podjetja sc raz­
širi še na predelavo mlevskih iz­
delkov v kekse in vafel proizvode, 
izdelavo kanditov, desertov in čo­
kolade s pripravljanjem potrebnih 
polfa,briketov ter nakup in prodaja 
na. debelo in drobno teh izdelkov.

S pripojitvijo podjetja se vpišeta 
obratni in poslovni enoti:

»Sumi«, tovarna bonbonov, čoko­
lade in peciva Ljubljana, Gradišče 
7—9, vodja obrata je ing. Vero v š ek 
Miha, in

»Šumi«, detajlna trgovina, Ljub­
ljana, Gradišče 9, poslovodkinja je 
Babnik Minka. Poslovalnici posluje­
ta po potrjenih pravilih podjetja. 
Obratna in poslovna enota nimata 
samostojnih pravic. Enoti sta na­
stali s pripojitvijo doslej samostoj­
nega podjetja.

Ljubljana, 19. oktobra 1961.
Rg V 829/8 2952

1244.
Besedilo: Podjetje »Avtobusni

promet«, Maribor.
Pri poslovnem predmetu se pod 

točko a spremeni 3 podtočka in se 
pravilno glasi; Na mestnih in pri­
mestnih avtobusnih progah na ob­
močju mest Maribor, Ptuj in Mur­
ska Sobota.

Maribor, 27. septembra 1961.
Rg 186/1 2884

1245.
Besedilo: Podjetje za PTT pro­

met, Murska Sobota.
Vpiše se, da je Sabotin Julij od­

slej direktor.
Maribor. 28. septembra 1961.

Reg 208/1-9 2871

1246.
Besedilo: Gostinsko podjetje »Pe­

ca«, Mežica.
Izbriše se Pudgar Pavla, računo­

vodkinja in vpiše Delalut Pavla, 
honorarna računovodkinja, ki bo 
skupaj z upravnikom sopodpisovala 
vse finančne listine.

Vpiše se pripojitev Turističnega 
gostišča Mežica k temu podjetju.

Vpiše se Turistično gostišče Meži­
ca, Mežica 177, ki toči alkoholne in 
brezalkoholne pijače, daje topla m 
mrzla jedila ter pecivo in prodaja 
tobačne izdelke. Poslovodkinja je 
Maze Ančka. Podpisujejo podpiso- 
valci podjetja in pa poslovodkinja 
Maze Ančka, ta pa le v mejah po­
slovanja gostišča in njenih samo­
stojnih pravic.- Ustanovitelj je go­
stinsko podjetje »Peca«, Mežica, 
sklep delavskega sveta z dne 9. V. 
1961, dovoljenje Obč. LO Ravne na 
Koroškem z dne 1. Vi. 1961, številka 
03/1-96/1. Gostišče opravlja gostin­
ske storitve v imenu in na račun 
podjetja.

Maribor, 29. septembra 1961.
Reg 97/III 2866

1247.
Besedilo: Realitetna agencija, Ma­

ribor.
Pri poslovalnici v Murski Soboti, 

Kocljeva 16 se izbriše Sever Franc 
in vpiše novi poslovodja Banko Jo­
že, ki bo podpisoval za poslovalni­
co v mejah poslovanja in samostoj­
nih pravic.

Reg 112/1 2860
Besedilo: Trgovsko podjetje »Tr­

govski dom«, Ravne na Koroškem.
Izbrišejo se dosedanji poslovodji 

prodajaln in vpišejo novi:
pri prodajalni »Leše«, v Lešah 29 

Pačnik Adela in vpiše Skernišek 
Stanko,

pri prodajalni »Center« v Preva­
ljah 67 Skernišek Stanko in vpiše 
Koležnik Maks.

Pri prodajalni »Povrtnina deli­
katesa« v Ravnah na Koroškem se 
izbriše priimek poslovodkinje Brez­
nik in vpiše novi priimek Merkač.

Reg 228/111-31 2859
Maribor, 5. oktobra 1961.

1248.
Besedilo: Globus špedicija, Ljub­

ljana.
Pri poslovalnici v Mariboru se iz­

briše II a š Justo in vpiše novi poslo­
vodja Jovanovič Aleksander, ki bo 
podpisoval za poslovalnico v mejah 
poslovanja in samostojnih pravic. 

Maribor, 7. oktobra 1961.
Reg 253/1 2857

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

1249.
Besedilo: Turistično gostišče, Me­

žica.
Zaradi pripojitve k gostinskemu 

podjetju »Peca«, Mežica.
Maribor. 28. septembra t96i.

Reg 41/TTI 2883



St. 28 — 2. XI. 1961 URADNI LIST LRS S'tran 499

Register
samostojnih zavodov

Vpisi
Tajništva ljudskih odborov razglašajo:

1250.
Besedilo: »Šolski center kovinar­

ske stroke Koper«, Koper, Izolan- 
ska vrata 2.

Zavod strokovno usposablja učen- 
1 ce za opravljanje poklica iz kovi­
narske stroke v nazivih kvalificira­
nega in visoko kvalificiranega de­
lavca ter strojnega tehnika; orga­
nizira daljše in krajše tečaje za 
pridobitev teoretičnega znanja za 
tiste zaposlene delavce v podjetjih, 

.ki so si pridobili že na samem de­
lovnem mestu dovolj prakse, pri- 
manjkuje pa jim teoretičnega zna­
nja za dosego- določene kvalifikaci­
je; organizira strokovne izpite za 
pridobitev kvalifikacije in visoke 
kvalifikacije delavcev v kovinarski 
stroki ter izdaja tovrstna spričeva­
la oziroma diplome; z organizira­
njem pripravljalnih tečajev skrbi 
za dotok slušateljev na oddelek 
izrednega študija, ki ga je organi­
zirala fakulteta za strojništvo ljub­
ljanske univerze na tem zavodu.

Ustanovitelj: Obč. LO Koper, od­
ločba št. 01/5-392/1 z dne 29. VI. 
1961. Za zadeve in naloge zavoda 
je pristojen svet za šolstvo Obč. 
LO Koper.

Organi zavoda so: upravni odbor, 
ki ima 9 članov, delegirajo jih za- 
interesirane gospodarske in druž­
bene _ organizacije, učiteljski zbor, 
mladinska organizacija; učiteljski 
zbor; direktor zavoda, ki je obenem 
po svojem položaju član upravnega 
odbora zavoda.

Predstojnik zavoda je Brataševec 
Slavko. Podpisoval« finančnih in 
drugih listin ter zastopniki zavoda 
so: Brataševec Slavko, direktor,
Sosič Milivoj, računovodja.

Koper, 2. oktobra 1961.
Št. 02/1-66/1 2815

Spremembe
Tajništva ljudskih odborov razglašajo:

1251.
Besedilo: Lekarna, Dravograd.
Izbrišeta se podpisovalca Kolen- 

brand Pero in Kopmajer Tilka ter 
vpišeta kot podpisovalca mgr. Pe- 
stevšek Marjan, v. d. upravnik in 
Prša Štefan, predsednik upravnega 
odbora.

Dravograd, 4. oktobra 1961.
Št. 01/3-10/1 2893

1252.
Besedilo: Dijaški dom, Cerkno.
Izbriše se Pagon Gabrijela in vpi­

še Sedlak Dušan, novi upravnik kot 
zastopnik in podpisovalec zavoda.

Idrija, 9. oktobra 1961.
Št. 02/1-70/1-61 2896

1253.
Besedilo: Bolnica za pljučno tu­

berkulozo, Ankaran.
Besedilo odslej: »Specialna bolni­

ca Ankaran«, Ankaran.
Poslovni predmet odslej: Zdrav­

ljenje torakalnih in ginekoloških 
obolenj.

Izbriše se ustanovitelj OLO Ko­
per z odločbo št. 309/1 z dne 19. L 
1955 in vpiše novi ustanovitelj: Obč. 
LO Koper, na katerega so bile pre­
nesene ustanoviteljske pravice z 
odločbo OLO Koper, št. 05-31-51/6 z 
dne 21. III. 1961.

Izbriše se, da je za zadeve in na­
loge zavoda pristojen svet za zdrav­
stvo OLO Koper in vpiše, da je za 
zadeve in naloge zavoda pristojen 
svet za zdravstvo Obč. LO Koper.

Izbrišejo se: Abramhas-berg Milan, 
predsednik, .Hodžer .Marjan, Lov­
rečič Mirko, Penko Alojzija in Bi­
težnik Bogomil, člani ter član, ki ga 
je imenoval delovni kolektiv ter 
vpišejo novi člani upravnega odbo­
ra: Košpenda Sonja, predsednica, 
Batič Hilda, namestnice, Fekonja 
Amalija, Špacapan Jožica, Cop Jan­
ko, Drnovšek Jožefa in Kovač 
Franc, člani ter d*. Šumenjak Ka­
rel, v. d. ravnatelja bolnice, ki je 
po svojem položaju član u. o. 

Vpišejo se člani sveta zavoda: 
Abramhasberg Milan, predsednik, 
Bitežnik Bogomil, Štrukelj Karel, 
Pahor Vlado, Hrovatin Robert, Kri­
vokapič Panto, dr, Kranpl Janko, dr. 
Albert Mercedes in dr. Šumenjak 
Karel, člani.

Izbriše se podpisovalec dr. Rupe- 
na Stanko, upravnik ter vpišejo po­
oblaščene osebe za podpisovanje 
listin in zastopanje zavoda: V. d. 
ravnatelja dr. Šumenjak Karel, 
upravitelj Purič Lucjan, računovod­
kinja Medved Lidija in materialna 
knjigovodkinja Fekonja Amalija. 

Koper, 4. oktobra 1961,
Št. 02/1-170/4 2828

1254.
Besedilo: Inštitut letalske zveze 

Slovenije »Branko Ivanuš«, Ljub­
ljana.

Vpišeta se Gramc Jože, vodja ko­
mercialnega oddelka kot sopodpi- 
sovalec direktorja in Kabaj Vinko, 
tehnični vodja kot sopodpisovalec 
direktorja.

Besedilo odslej: »LIBIS«, letalski 
inštitut »Branko Ivanuš«, Sloveni­
ja.

Ljubljana. 12. oktobra 1961.
Št. 02/12-16/2-61 2895

Izbrisi
Tajništva ljudskih odborov razglašajo:

1255.
Besedilo: Lekarna »Pod gradom«, 

Grad.
Zaradi ukinitve kot samostojen 

zavod.
Murska Sobota, 6. oktobra 1961.

Št. 41/3-1961 2831

Razglasi sodišč
Družbeni oklici

J 867/58 libuS
Dne 14. decembra 1961 bo ob 8. 

uri pri tem. sodišču, soba št. 3, 
dražba idealne polovice nepremič­
nin vi. št. 194, k. o. Senčak. Idealna 
polovica vi. št. 194, k. o. Senčak: 
cenilna vrednost je 43.170, varščina 
4.520, najmanjši ponudek pa 43.170 
din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti najpozneje 
pri dražbenem naroku pred pričet­
kom dražbe, sicer bi se ne mogle 
uveljaviti glede nepremičnin v 
škodo zdražitelja, ki je ravnal v 
dobri veri. Sicer pa opozarjamo na 
dražbeni oklic na uradni deski tega 
sodišča.

Okrajno sodišče v Ptuju, 
dne 13. oktobra 1961.

J 929/58 — J 419/61 11607
Dne 14. decembra 1961 bo ob 10. 

uri pri tem sodišču, soba št. 3, draž­
ba idealne polovice nepremičnin vi. 
št. 16, k. o. Sp. Jablane. Idealna 
polovica vi. št. 16, k. o. S/p. Jabla­
ne: cenilna vrednost je 35.425, var­
ščina 5.542, najmanjši ponudek pa 
25.616 din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti najpozneje 
pri dražbenem naroku pred ptičet- 
kom dražbe, sicer bi se ne mogle 
uveljavljati glede nepremičnin v 
škodo zdražitelja, ki je ravnal v 
dobri veri. Sicer pa opozarjamo na 
dražbeni oklic na uradni deski te­
ga sodišča.

Okrajno sodišče v Ptuju, 
dne 14, oktobra 1961.

Oklici dedičem
O 248(59 U471

Babič Anton od Andreja, kmet iz 
Velikega Čenturja, je umrl 30. XI. 
1919. Do dediščine ima pravico Ba­
bič Marjan, neznanega bivališča, ki 
naj se priglasi sodišču v enem letu 
od te objave. Dediču je postavljen 
za skrbnika Kocjančič Jože, tus. 
uslužbenec. Po preteku enoletnega 
roka ho opravilo sodišče zapuščin­
sko obravnavo na podlagi izjave po­
stavljenega skrbnika, in podatkov, 
s katerimi razpolaga.
O 271/59 Ui73

Kocjančič Ivan pok. Mateja, kmet 
iz Prade, je umrl 19. .IX. 1928. Do 
dediščine imajo pravico Kocjančič 
Josipi na, Furlanič Angel in otroci 
pokojne Kanduzio Amalije: Vitto- 
rio, Nazalij, Carleto, Jolanda in 
Umbert, vsi neznanega bivališča, ki 
maj se priglasijo sodišču v enem 
letu od te objave. Dedičem je po­
stavljen za skrbnika Kocjančič Jo­
že, tus. uslužbenec. Po preteku eno­
letnega roka bo opravilo sodišče za­
puščinsko obravnavo na podlagi iz­
jave postavljenega skrbnika, in po­
datkov, s katerimi razpolaga.



Stran 500 URADNI LIST LRS St. 28 — 2. XI. 1961

O 534/60 11470
Peroša Anton pok. Ivana, kmet iz 

Kampela 14, je umrl 24: IV. 1958. Do 
dediščine ima pravico Peroiša An­
ton, neznanega bivališča, ki naj se 
priglasi sodišču v enem letu od te 
objave. Dediču je postavljen za 
skrbnika Kocjančič Jože, tus. usluž­
benec. Po preteku enoletnega roka 
bo opravilo sodišče zapuščinsko ob­
ravnavo na podlagi izjave postav­
ljenega skrbnika, in podatkov, s 
katerimi razpolaga.

Okrajno sodišče v Kopru, 
dne 19. oktobra 1961.

O 212/55 11645
Bonivento Alojz pok. Jakoba, 

kmet iz Kopra, Marušičeva 25, je 
umiri 27. XII. 1955; Bonivento Luigij, 
Jakob, Ana, Viktor, Bruno, Anto­
nija ter zapustnikova vdova Boni­
vento Terezija naj se priglasijo so­
dišču v enem letu od te objave. De­
dičem je postavljen za skrbnika 
Mahnič Karel, upokojenec, Koper, 
Čevljarska 1. Po preteku enoletnega 
roka bo opravilo sodišče izapuščinsko 
obravnavo na podlagi izjave postav­
ljenega skrbnika, in podatkov, s 
katerimi razpolaga.

O 294/56 11644
Steffe Ivan od Ivana, kmet iz Ko­

pra, je umrl 6. I. 1946. Steffe Rena­
to, Ivan in Steffe roj. Pizzamei Er- 
minija, vse neznanega bivališča, naj 
se priglasijo sodišču v enem letu 
od te objave. Dedičem je postav­
ljen za skrbnika Pečarič Avgust, 
upokojenec iz Kopra, Ulica Marja­
na Pobega 7. Po preteku enoletne­
ga roka bo opravilo sodišče zapu­
ščinsko obravnavo na podlagi izjave 
postavljenega skrbnika in podat­
kov, s katerimi razpolaga.

Okrajno sodišče v Kopru, 
dne 24. oktobra 1961.

0 806/61-6 11475
Okrajno sodišče v Mariboru po­

ziva v zapuščinski stvari po dne 13. 
VIII. 1961 umrli Celcer Julijani roj. 
Cilenšek, posestnici, Maribor, Stre­
liška ulica 59, ki ni napravila opo­
roke, naj se sin Celcer Filip, dela­
vec, nekje v Avstraliji, v enem ledu 
po tej objavi priglasi temu sodišču 
zaradi uveljavljanja dednih pravic, 
ker bo sodišče sicer zapuščinski po­
stopek nadaljevalo na podlagi raz­
položljivih podatkov in izjave nje­
govega skrbnika Leitgeba Janeza, 
upokojenca v Zg. Kungoti.

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 17. oktobra 1961.

1 O 187/61 11646
Bukvič Stefan, kmet iz Tropovec

52, je umrl 10. junija 1961. Do dedi­
ščine imata pravico tudi njegova 
nečaka Holcman Jožef in Alojz, oba 
neznanega bivališča nekje v ino­
zemstvu, ki naj se priglasita sodi­
šču v enem letu od te objave. Dedi­
čema je postavljen za skrbnika 
Furst Ida, gostilničarka v Murskih

Črncih. Po preteku enoletnega roka 
bo opravilo sodišče zapuščinsko 
obravnavo na podlagi izjave postav­
ljenega skrbnika, in podatkov, s ka­
terimi razpolaga.
Okrajno sodišče v Murski Soboti, 

dne 23. oktobra 1961.

Razne objave
Razpisi

St. 02/11-1-2/13-61 11573
Komisija za usLužbenske zadeve 

pri' OLO Celje razpisuje delovno 
mesto:

1. direktorja katastrskega urada, 
Celje. Pogoji: diplomiran geodet­
ski inženir z 10-Ietno prakso v ge­
odetski strdki. Interesenti naj vlo­
žijo predipisaino kolkovane prošnje 
z dokazili’o šolski izobrazbi, življe­
njepisom in podatki o dosedanjem 
službovanju na OLO Celje v 15 
dneh od te objave.

Komisija
St. 01-20/8-61 11649

Komisija za uslužbenske zadeve 
OLO Kranj razpisuje tale delovna 
mesta:

1. enega referenta za kadrovska 
vprašanja,

2. enega referenta za prošnje in 
pritožbe,

3. enega referenta ža splošne go­
spodarske zadeve,

4. enega referenta za dek>,
5. dva referenta za planiranje,
6. dva statistika (enega z višjo 

strokovno izobrazbo, enega s sred­
njo strokovno izobrazbo),

7. enega referenta za socialno 
varstvo,

8. enega referenta za invalidske 
zadeve.

Za razpisana delovna mesta se 
zahteva tale strokovna izobrazba 
oziroma strokovnost:

Za delovni mesti pod točko 1 in 
3 visoka strokovna izobrazba, 

za delovno mesto pod točko 2 
pravna fakulteta z opravljenim 
strokovnim izpitom, 

za delovno mesto pod točko 4 
višja strokovna izobrazba, 

za delovni mesti pod točko 5 do­
končana ekonomska fakulteta z 
opravljenim strokovnim izpitom, 

za delovni mesti pod točko 6 viš­
ja oziroma srednja strokovna iz­
obrazba,

za delovno mesto pod točko 7 
dokončana višja šola za socialne 
delavce, prakso in opravljenim 
strokovnim izpitom ali višjo stro­
kovno izobrazbo,

za delovno mesto pod točko 8 viš­
ja strokovna izobrazba. Razpis bo 
zaključen v 15 dneh po objavi. Ko­
likor mesta ne bodo zasedena, osta­
ne razpis v veljavi do zasedbe teh 
mest. Kandidati naj v prošnji, kol- 
kovani s 50 din, navedejo šolsko iz­
obrazbo in dosedanje službovanje.

Komisija

St. 5-9:/118-61 11692
Začasni 'svet akademije za igral­

sko umetnost v Ljubljani razpisuje:
a) dve mesti izrednih profesoirjev 

za dramsko igro. Pogoj: ustrezna 
visoka šola, habilitacijsko delo in 
priznana umetniška delavnost, s ka­
tero se je prosilec uveljavil kot 
umetnik visoke stopnje;

b) štiri mesta asistentov 1. za
igro, 2. za režijo, 3. za govorno in 
dihalno tehniko, ‘4. za gledališko in 
filmsko zgodovino: Pogoj: visoka
strokovna izobrazba (fakultetna di­
ploma druge stopnje) in Sposobnost 
za pedagoško delo;

c) mesto vodje praktičnih vaj iz 
ritmične gimnastike in plesa. Po­
goj: priznana umetniška delavnost 
in sposobnost za pedagoško delo;

č) šest mest honorarnih predava­
teljev: t. mesto honorarnega pre­
davatelja za uvod v radio z učno 
obveznostjo po eno uro tedensko, 2. 
mesto honorarnega predavatelja za 
uvod v televizija z učno obveznost­
jo po eno uro tedensko, 3. mesto 
honorarnega predavatelja za teore­
tične osnove radijske režije z učno 
obveznostjo po dve uri tedensko, 4. 
mesto honorarnega predavatelja za 
teoretične osnove filmske in tele- 
levizijske režije z učno obveznost­
jo po dve uri tedensko, '3. mesto 
honorarnega predavatelja za etiko 
gledališkega poklica z učno obvez­
nostjo po eno uro tedensko, 6. me­
sto honorarnega predavatelja za 
radijsko dramaturgijo z učno ob­
veznostjo po dve uri tedensko. Po­
goj: za mesti pod točkama 1 do 2: 
visoka strokovna izobrazba in pe­
dagoška sposobnost ali daljša uspeš­
na praksa v ustreznem poklicu in 
pedagoška sposobnost; za mesti pod 
točkama 3 in 4: visoka strokovna 
izobrazba in pedagoška sposobnost 
ali daljša priznana umetniška de­
lavnost in pedagoška sposobnost; 
za mesti pod točkama 5 in 6: viso­
ka strokovna izobrazba in pedago­
ška sposobnost.

Pravilno kolkovane prošnje z živ­
ljenjepisom in opisom dosedanjega 
deM naj prosilci vlože v 15 dneh 
po tej objavi na rektorat akademi­
je za igralsko umetnost, Ljubljana, 
Nazorjeva 3.

Začasni svet
akademije za igralsko umetnost 

v Ljubljani

St. 3-9/118-61 11732
Akademija za igralsko umetnost 

v Ljubljani razpisuje:
a) mesto vodje arhivskih zbirk. 

Pogoj: ustrezna visoka šola;
b) mesto računovodje. Pogoj: 

ustrezna višja ali srednja strokov­
na izobrazba. Pravilno kolkovane 
prošnje z življenjepisom naj pro­
silci vlože v 15 dneh po tej objavi 
na rektorat akademije, Ljubljana, 
Nazorjeva 3.

Akademijska uprava



St. 29 — 2. XI. 1961 URADNI LIST LRS Stran 501

St. oa/10-1-15/10-61 11574
OLO Maribor razpisuje 
mesto načelnika oddelka za druž­

bene službe OLO Maribor. Pogoj: vi­
sokošolska izobrazba z dolgoletno 
prakso na področju družbenih 
služb. Pravilno kolkovane prošnje 
s priloženim osebnim in strokovnim 
življenjepisom, dokazili o šolski iz­
obrazbi ter o dosedanjih zaposli­
tvah je vložiti pri OLO Maribor v 
roku 15 dni po objavi razpisa.

OLO Maribor
Št. 09/10-1-15,/10-61 11733

OLO Maribor razpisuje 
1. mesto upravnika Slovenskega 

narodnega- gledališča v Mariboru. 
Pogoj: visoka ali višja šolska iz­
obrazba z večletno prakso v kul- 
turno-prosvetnem delu. Pravilno 
kolkovame prošnje s priloženim 
osebnim in strokovnim življenjepi­
som, dokazili o šolski izobrazbi ter 
o dosedanjih zaposlitvah je vložiti 
pri OLO Maribor v 15 dneh po ob­
javi tega razpisa.

OLO Maribor
Št. Pers 1246/61 11572

Svet biotehniške fakultete v Ljub­
ljani razpisuje

mesto asistenta za farmakologijo 
s toksikologijo na veterinarskem 
oddelku. Pismene prijave kandida­
tov z biografskimi in bibliografski­
mi podatki sprejema sekretar fa­
kultete, Ljubljana, Brekov trg 1, 14 
dni po tej objavi.

Svet

Št. 02/1-94-1961 11731
Komisija za uslužbenske zadeve 

Obč. LO Žalec ponovno razpisuje 
v občinski upravi tale delovna me­
sta:

1. šefa odseka za dohodke v od­
delku za finance,

2. načelnika oddelka za narodno 
obrambo,

3. sodnika za prekrške,
4. šefa odseka za proračun v od­

delku za finance,
5. referenta za OMT v oddelku 

za splošne zadeve. Za vsako delov­
no mesto se zahteva višja strokov­
na izobrazba in vsaj 3 leta uprav­
ne prakse. Interesenti naj vložijo 
predpisano kolkovano prošnjo z do­
kazili o šolski izobrazbi, življenje­
pisom in podatki o dosedanjem 
službovanju na Obč. LO Žalec v 15 
dneh od dneva objave tega raz­
pisa.

Komisija

Pozivi upnikom in dolžnikom
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali

11320
Z odločbo Obč. LO Maribor-Cen- 

ter, št. 04/2-61 z dne 1. VIL 1961 je 
bil uveden postopek redne likvida­
cije gostišča »Piri poštir. Zg. Kun­
gota. Likvidator je Doležal Lojze, 
Maribor, Slovenska ulicu 34. Pri- 
glasitveni rok: 30 dni od te objave.

Likvidacijska komisija
Št. 1235/1-61 11571

Fakultetni svet fakultete za na­
ravoslovje in tehnologijo Univerze 
v Ljubljani razpisuje v oddelku za 
tekstilno tehnologijo 

1 mesto honorarnega univ. učite­
lja za predmet tekstilno gospo­
darstvo in organizacija in poslova­
nje v tekstilni industriji. Pogoj: iz­
polnjevanje pogojev iz 33. člena 
splošnega zakona o fakultetah in 
univerzah. Pravilno kolkovane 
prošnje z življenjepisom naj pro­
silci vlože v 30 dneh od te objave 
na dekanat fakultete, Ljubljana, 
Tomšičeva 7/1.

Fakultetni svet
Št. 01/3-1-23/6-61 11541

Komisija za uslužbenske zadeve 
Obč. LO Slovenska Bistrica razpi­
suje tale delovna mesta:

1. tajnika Obč. LO Slovenska Bi­
strica,

2. načelnika oddelka za občo 
upravo in družbene službe,

3. načelnika oddelka za gospo-

oddelka za go.spo- 
Za razpisana mesta se zahteva 

višja ali visoka strokovna izobraz­
ba in najmanj 5 let upravne pra­
kse. Pravilno kolkovane prošnje z 
opisom dosedanjega službovanja in 
kratkim življenjepisom predložite 
Obč. LO Slovenska Bistirica v' 15 
dneh po objavi tega razpisa.

Komisija

dar st vo,
3. načelnika

Št. 11-17/5-61 10592
Z odločbo Obč. LQ Murska Sobo­

ta, št. II-17/1-61 z dne 6. III. 1961 je 
prešla Obrtna delavnica »Mline, Ju­
rij, pošta Rogašovci, v redno likvi­
dacijo. Za likvidatorja je imenovan 
Podlesek Koloman, uslužbenec Na­
rodne banke, podružnice Murska 
Sobota. Priglasitveni rok: 30 dni
od te objave.

Št. II-16/5-61 10593
Z odločbo Obč. LO Murska So­

bota, št. II-16/1-1961 z dne 6. III. 
1961 je prešla obrtna delavnica 
»Mline, KiOg, pošta Murska Sobota, 
v redno likvidacijo. Za likvidatorja 
je imenovan Zrim Zoltan, uslužbe­
nec Obč. LO Murska Sobota. Pri­
glasitveni rok: 30 dni od te objave. 

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Abdijanovič Rahman, Ljubljana, 
Ogrinčeva ulica, zdravstveno izkaz­
nico. 11552

Andromako Svetin, Cunclje 12, p. 
Ljubljana-Šentvid, zdravstveno iz­
kaznico, št. 128049 (Ljubljana). 11553 

Anžič Marija, Ljubljana, štepanj- 
ska 9, zdravstveno izkaznico, št. A-

539767 in delovno knjižico, številka 
603668/470, izdani v Ljubljani. 11705 

Arič Franc, Sostro 56, p. Dobru- 
nje, zdravstveno izkaznico, izdano 
v Ljubljani. 11590

Asuli Jakob, Veliki Belačevac, p. 
Kosovo polje, zdravstveno izkazni­
co, izdano v Obiliču. 11591

Babič Petar, Ljubljana, Ob želez­
nici 14, osebno izkaznico, reg. št. 
1381/57 (Bjelina). 11626

Baloh Ana, Ljubljana, Ulica na 
grad 1, osebno izkaznico, reg. štev. 
132309 (Ljubljana). 11666

Banfi Stefan, Vižmarje 52, pošta 
Ljubljana-Šentvid, zdravstveno iz­
kaznico, št. 406701 (M. Sobota). 11554 

Barantin Edvard, Ljubljana, De­
lavski dom, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Novem mestu. 11706

Blagotinšek Ivan, Družmirje pri 
Šoštanju, osebno izkaznico, reg." št. 
9043. 11255

Blažič Janez, Jesenice, Plavški 
rovt 4, osebno izkaznico, reg. štev. 
533. 11438

Bogovič Ivan, Šentlenart 87, pošta 
Brežice, orožni list, št. 1704 (Novo 
mesto). 11359

Bohinc Rudolf, Lesce 128, osebno 
izkaznico, reg. št. 13782 (Radovlji­
ca). 11543

Bonin Elza Marija, Sečovlje 1, 
zdravstveno izkaznico, številka 
745722. 11694

Borovnik Angela, Pekre 34, Lim­
buš, osebno izkaznico, reg. številka 
15083. .11752

Borovnik Ivan, Podpeca 29, pošta 
Crna, preklic o izgubljeni osebni 
izkaznici, reg. št. 23315 (Slov. Gra­
dec), objavljen v »Uradnem listu 
LRS«, ker se našla. 11610

Bradač Štefka, Rapljevo 10, pošta 
Struge, osebno izkaznico, reg. štev. 
99091 (Kočevje). 11555

Brodarič Franc, Zadvor 92, p. Do- 
brunje, osebno izkaznico, reg. štev. 
14909 (Črnomelj). 11707

Brodnjak Ivana, Maribor, Zg. Rad­
vanje, Kosova 5, osebno izkazni­
co, reg. št. 26274. 11754

Brodnjak Ivana, Maribor, Zg. Rad­
vanje, Kosova 5, zdravstveno iz­
kaznico, št. 929710. 11753

Bučar Marija, Maribor. Roška 33, 
osebno izkaznico, reg. št. 680. 11755 
'Bunta Gabro, Ljubljana, Sveto- 

savska 36, osebno izkaznico, reg. št. 
22152 (Varaždin). 11667

Burjan Vinko, Skorba 44, p. Haj­
dina, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 817803. 11321

Caf Danijel, Grajenščak 77, pošta 
Ptuj, zdrastveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja, štev. 449693 na 
ime Caf Cecilija. 11739

Cestar Štefan, Ljubljana, Vzajem­
na 22, delovno knjižico, štev. 3709 
(Delnice). 11556

Cure Jože, Okoška gora 4, pošta 
Oplotnica, zdravstveno izkaznico, št. 
997479 (Slov. Bistrica). 11045

Cvek Bernarda, Kneža 54, pošta 
Klavže, osebno izkaznico, reg. štev. 
564. 10948



Stran 502 URADNI LIST LRS Št. 28 — 2. XI. 1961

Cernoša Rozalija, Šmarje pri Jel- 
šah 47, osebno izkaznico, reg. št. 
869 (Šmarje pri Jelšah). 11409 

Damiš Maks, Grušova 11, Perni­
ca, osebno izkaznico, reg. št. 54483, 
ser. št. 0861624. ^ 11756

Bebelak Ernest, Koprivnik 6, p. 
Sovodenj, osebno izkaznico, števil­
ka 146348 (Kranj). 11695

Debevec Marta, Preserje 35, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, štev. 117336 (Ljublja­
na). 11592

Dr e o Anton, Maribor, Limbuška 
30, zdravstveno izkaznico, številka 
941939. 11737

Dr k Franc, Požarevac. Zele.ngor- 
ska 12, osebno izkaznico, reg. štev. 
50981 (M. Sobota). 94IS

Drozg Ljudmila, Sp. Jakobski dol 
15, p. Jakobski dol, zdravstveno iz­
kaznico, št. 201855. 11758

»Emona«, mesna industrija, Za­
log, prometno knjižico za tovorni 
avtomobil, znamke »TAM«, št. L J 
108-48. 11789

Erjavec Francka, Ljubljana, Po­
dutik 14, spričevalo o dokončani 
vajenski šoli trgovske stroke, štev. 
379155, vpisna št. 9 iz leta 1955. 11593 

Fekonja Andrej, Maribor, Duple­
ška 63, vojaško knjižico, izdano od 
vojaškega okrožja Maribor. 11759 

Ferlež Štefka, Krčevina 23, pošta 
Ptuj, osebno izkaznico, reg. štev. 
61874 (Maribor). 11322

Ferluga Igor. Ljubljana, Gunclje 
27, zdaj Ljubljana, Podlirnbarske- 
ga 45. osebno izkaznico, reg. štev. 
22425/50 (Ljubljana). 11668

Filipčič Albert, Ljubljna, Dom 
ind. kov. šole. osebno izkaznico, reg. 
št. 1519 (Brežice) in zdravstveno iz­
kaznico, izdano v Ljubljani. 11708 

Fister Amalija, Bakovci 93, pošta 
Murska Sokota, osebno izkaznico, 
reg. št. 52061. 11613

Frelih Matilda, Ljubljana, Rožna 
dolina, Cesta XX1/12, osebno izkaz­
nico, reg. št. 55316 (Šentvid pri Stič­
ni). 11709

Gal Jože, Ljubljana, Rožna doli­
na, Cesta 11.130, osebno izkaznico, 
reg. št. 14823 (Novo mesto). 11710 

Galjot Pavla, Dolen ji Logatec, no­
vi blok. osebno izkaznico, reg. št. 
41400/51 (Ljubljana). 11669

Gaši ing. Alenka roj. Rus, Golnik 
55 osebno izkaznico, reg. št. 9417/ 
/50 (Ljubljana). 11627

Gel en čer Ana. Ljubljana, Prrjat- 
1 jeva 4, osebno izkaznico, reg. štev. 
871 (Lendava). 11790

Glažar Milka, Podgorje 101, p. 
Kamnik, zdravstveno izkaznico, št. 
201252 (Kamnik). 11.410

Golnar Ana, Izola, Kosovelova 7, 
delovno knjižico, štev. 32616 (Mari­
bor). 11568

Gornik Andreja por. Cerovič, 
Beograd, spričevalo L letnika eko­
nomske srednje šole v Ljublja­
ni. 11628

Grabnar Karel, Vrhnika, Na Kli­
su 14, prometno knjižico, za osebni

avtomobil, znamke »Fiat 600«, štev. 
LJ 47-56. 11711

Gustinčič Danica, Koper, Muši­
čev trg 8, propustnico, štev. 56459 
(Koper). 11577

Hace Alojz, Ljubljana, Tovarni­
ška 46, osebno izkaznico, reg. štev. 
27320 (Karlovac) m vojaško knjiži­
co, izdano od vojaškega okrožja 
Divlje. 11791

Hafner Alojzija, Kranj, Cankar­
jeva 17, zdravstveno izkaznico, iz­
dano v Kranju. 11670

Hajdinjak Viljem, Sveti Duh 13 a, 
p. Škofja Loka, osebno izkaznico, 
reg. št. 32429 (Kranj). 11629

Hamer Ivana, Zg. Vižinga 52, p. 
Radlje ob Dravi, osebno izkazni­
co, reg. št. 29835. 11578

Harbaš Meho, splošno gradbeno 
podjetje Bled, .delavsko naselje. 
Ljubljanska 45, osebno izkaznico, št. 
0055692/930 (Bihač). 11439

Heric Oton, Maribor, Glavni trg 
2, evid. tablico za motor, št. MB 
10-043. ^ 11760

Hlede Jožica, Gostišče »Pri mo­
stu«, Videm-Krško, osebno izkazni­
co, reg. št. 32231 (Krško). 11000 

Hočevar Ivan, Pri Cerkvi-Struge, 
zdravstveno izkaznico, štev. 085138 
(Kočevje). , 11792

Ikič Marija, Maribor, Jezdarska 8, 
delovno knjižico, št. 45571. 11761

Ivanc Frančiška, Ljubljana, štu­
dentovska 7, zdravstveno izkaznico, 
št. 129056 (Ljubljana). 11650

Ivanjšič Franc, Kocki vrh 8, p. 
Videm ob Ščavnici, osebno izkazni­
co, reg. št. 9796 (Radgona). 11726 

Ivartnik Simon, Prevalje 169. 
zdravstveno izkaznico, štev. 440994 
(Prevalje). 11526

Jakopec Franc, Sp. Duplek 92, p. 
Duplek, osebno izkaznico, reg. št. 
17865. 11762

Jakši« Štefka, Gornja Bistrica 51, 
p. Črenšovci, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 11672

Jankovič Cveto, podjetje »Snaga«, 
Ljubljana, . zdravstveno izkaznico, 
izdano v Leskovou-Hrvatska. 11673 

Jelenko Angela, Maribor, Gorke­
ga 11, osebno izkaznico, reg. štev. 
67059. 11763

Jenko Judita, Ljubljana, Str os s- 
mayerjeva 8, osebno izkaznico, reg. 
št. 236 (Ljubljana-Center). 11631 

Jerman Franc, Ljubljana, Reslje­
va 13, zdravstveno izkaznico, izda­
no v Ljubljani. 11594

Kačičnik Avgust, Loče 15, p. Loče, 
preklic o izgubljenem spričevalu 
lil. letnika tehniške šole, strojne 
stroke, izdano v Ljubljani leta 1961, 
objavljen v »Uradnem listu LRS«, 
št. 25/61, ker se je našlo. 11674 

Karba Milena, Maribor, Smetano­
va 52, zdravstveno izkaznico, štev. 
896955. 11764

Kaube Stanislav, Lobnica 54, Ru­
še, zdravstveno izkaznico, številka 
923310. 11765

Keržič Majda, Ljubljana, Viška 
58, zdravstveno izkaznico, št. 122834 
(Ljubljana). 11632

Klepec Peter, Ljubljana, Majaro­
nova 10, osebno izkaznico, reg. št. 
6'285 (Ljubljana). 11712

Kocjan Franc, Dornava 15, pošta 
Moškamjci, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
456256. 11654

Kočiš Irena, Cikecka vas, p. Pro­
senjakovci, osebno, izkaznico, reg. 
št. 38762. 11727

Kokalj Marija por. Cajhen, Pod­
gorica 40, pošta Dol pri Ljubljani, 
osebno izkaznico, reg. št. 10623/59 
(Ljubljana ok.). 11557

Kokol Franc, Korena 32, p. Zg. Ko­
rena, osebno izkaznico, reg. štev. 
18005. 11769

Kolarič Franc, Placar 50, p. De- 
stcrnik, osebno izkaznico, reg. št. 
9586. 11615

Kolednik Alojz, Maribor, Stražun- 
ska 6, osebno izkaznico, reg. štev. 
267. 11766

Kolednik Alojz, Maribor, Stra- 
žunska 6, delovno knjižico, števil­
ka 113025. 11767

Kolednik Alojz, Maribor, Stra- 
žunska 6, spričevalo kvalificirane­
ga delavca, št. 227/55-176/55. 11768

Kordiš Ivanka, Ljubljana, Šišen­
ska ulica, zdravstveno izkaznico, št.. 
A-099232 (Ljubljana), 11793

Kordiš Tone, Ljubljana, šišenska 
ulica, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-315937 (Ljubljana). 11794

Korenč Majda, Dol. Logatec -173, 
zdravstveno zikaznico, štev. 175223 
(Logatec). 11558

Koritnik Antonija, Dol pri Hrast­
niku 14, osebno izkaznico, reg. št. 
29405 (Trbovlje). 11559

Korošak Branko, Ljutomer, Pre­
šernova 5, zdravstveno izkaznico, št. 
598641 (Ljutomer). 11795

Kos Karlina, Štorje 17, p. Seža­
na, osebno izkaznico, reg. št. 1198 
(Sežana). 11655

Kosič Anton, Zg. Bre.snica 38, La­
porje, zdravstveno izkaznico, štev. 
905142. 11770

Kovic Anica, Jurovski dol 3, p. 
Slov. gorice, osebno izkaznico, reg. 
št. 244 (Maribor-Center). # 9593

Krajnc Ljudmila, Maribor, Glin­
škov a ulica, nova hiša, osebno iz­
kaznico, reg. št 11880. 11771

Kraševec Jože, Jesenice, Gospo­
svetska 9, indeks ekonomske fakul­
tete, Univerze v Ljubljani. 11675 

Kraševec Silvo, Ljubljana, Rudnik 
112, spričevalo o pomočniškem iz­
pitu iz ključavničarske stroke, iz­
dano na kovinarski šoli Ljubi jana- 
Vič leta 1961. , 11595

Krušič Terezija, Ptuj, Zagrebška 
54, osebno izkaznico, reg. štev. 1996 
(Ptuj). 11579

Kuharič Antonija, Ljubljana, Pov- 
šetova 62, zdravstveno izkaznico, iz­
dano v Ljubljani. 11560

Kukovičič Mirko, Videm-Krško, 
Zdolska 5. oso!) n o izkaznico, reg. št. 
54363 (Krško) in zdravstveno izkaz­
nico, št. 057280 (Ljubljana). 10951



St. 28 — 2. XI. 1961 URADNI LIST LRS Stran 503

Kuralt Nežika, Crne 26, p. Bre­
žice, osebno izkaznico, reg. št. 753 
(Krško). 11445

Kuralt-Vončina dr. Marija, Ljub­
ljana, Župančičeva 11, zdravstveno 
izkaznico, številka 064671 (Ljublja­
na). 11713

Kuzmič Branko, Trbovlje, Šuštar­
jeva 41, zdravstveno izkaznico, št. 
190645 (Trbovlje). 11586

Legat Peter, Ljubljana, Zvezna 
18, spričevalo o pomočniškem izpi­
tu za strojnega ključavničarja, iz­
dano v Ljubljani leta 1955. 11676

Lemut Olga, žapuže 60, p. Ajdov­
ščina. osebno izkaznico, reg. štev. 
1568l (Gorica). 11160

Likar Marija, Otlica 158, p. Aj­
dovščina, osebno izkaznico, reg. št. 
48616 (Gorica). 11329

Lilek Katarina por. Karničnik, 
Ljubljana, Prešernova 27, spričeva­
lo Vlil. razreda gimnazije dih ma­
turitetno spričevalo, izdani fv Ljub­
ljani leta 1949. 11714

Lipar Jože, Ljubljana, Poljanska 
6, osebno izkaznico, reg. št. 78823/ 
51 (Ljubljana). 11596

Lipič Zlatko, Maribor, Slomškov 
trg 11, zdravstveno izkaznico, št. 
927861. 11772

Logaj Vinko, Jesenje 9, p. Kres­
nice, osebno izkaznico, reg. št. 9056 
(Litija). 11677

Lombardo Peter, Ljubljana, Šmar- 
tinska 55. osebno izkaznico, reg. št. 
78278/51 (Ljubljana). 11715

Lumpert Jožefa, Ljubljana, Lin­
hartova 82, osebno izkaznico, reg. 
št. 83 (Novo mesto). 11597

Lunder Tončka,, Ljubljana, Maj­
ke Jugovičeve 3, osebno izkaznico, 
reg. št. 26038 (Novo mesto). 11561 

Lužar Terezija, Šentjurje 24, p. 
Mirna peč 'zdravstveno izkaznico, 
št. A-226949 (Ljubljana). 11678

Macu h Albin, Slov. Bistrica, Trg 
svobode 1. osebno izkaznico, reg. št. 
1785 (Slov. Bistrica). 11618

Macuh Katarina, Lesce, osebno 
izkaznico, reg. št. 15992. 10491

Matjaž Janez, Rateče-Planica 90, 
prepustnico, št. 299 11. 10600

Mauer Ana, Maribor, Koroška 1, 
osebno izkaznico, reg. št. 58370. 11773 

Mauer Vili, Maribor, Koroška 1, 
osebno izkaznico, reg. številka 
51381. 11774

Mati ko Dragica, Ljubljana, Maj­
ke Jugovičeve 7, delovno knjižico, 
izdano v Sisku. 11716

Mazi-Šteblaj Frančiška, Ljublja­
na, Hotimirova 17, invalidsko izkaz­
nico za lokalni popust na vožnji, 
izdano v Ljubljani. 11679

Mesarič Ivan, Ljubljana, Vrhov­
ci 79, službeno izkaznico, št. 982, iz­
dano od podjetja »Ljubijana-trans- 
port«. . 11797

Milenkovič Gojko, Domžale, Ljub­
ljanska 51, zdravstveno izkaznico, 
št. 304345 (Domžale). 11717

Miloševič Blaž. Ljubljana. Fabia­
nijeva 15. zdravstveno izkaznico, iz­
dano v Ljubljani. 11680

Mlakar Andrej, Belavšek 39, p. 
Zg. Leskovec, osebno izkaznico, 
reg. št. 60250 (Maribor). 11580

1 Mlatej Ignac, Kotlje 21, p. Ravne 
na Koroškem, osebno izkaznico, reg. 
št. 54400 (Slov. Gradec). 11621

Modrijan Jože, Borovnica 175, 
osebno izkaznico, reg. št. 56849 (Bo­
rovnica). 11681

Mozetič Gojmir, Dornberk, Gre­
gorčičeva 17, prepustnico, številka 
52615. 11448

Mozetič Mara, Tržič, Cesta JLA 
5, osebno izkaznico, reg. šfev. 1345 
(Kranj). 11581

Mrzel Amalija, Srednji Dolič, p. 
Mislinja, delovno knjižico, št. 649995/ 
/2465 (Slov. Gradec). 11415

Muratović Abdil Hamit, Lendava, 
Partizanska 98, osebno izkaznico, 
reg. št. 54976. 11212

Markovič Martin, Ljubljana, Dja- 
kovičeva ulica, zdravstveno izkaz­
nico, št. A-048863 (Ljubljana). 11634

Musil Pavla, Maribor, Gosposka 
30, osebno izkaznico, reg. številka 
32964. 11775

Mus tovar Bogdan, Ljubljana, šte- 
panjska 9, zdravstveno izkaznico, št. 
A-319479 (Ljubljana). 11718

Nikič Desimir, Ljubljana, Ob 
Ljubljanici 36, zdravstveno izkaz­
nico, izdano v Ljubljani. 11598 

Nose Alojzij, Kolenča vas 10, p. 
Struge na Dol., osebno izkaznico, 
reg. št. 16149 (Grosuplje) in zdrav­
stveno izkaznico kmetijskega zava­
rovanja, št. 085140 (Kočevje). 11260

Nose Marija, Kolenča vas 10, p. 
Struge na Dol. zdravstveno izkazni­
co kmetijskega zavarovanja, štev. 
085141 (Kočevje). . ' 11261

Obrado vič Gjotrgje, Ljubljana, 
Tobačna ulica, zdravstveno izkaz­
nico, št. 14862 (Novi Sad). 11719 

Obrni Marija por. Cvelfer, Zgor. 
Zreče 16, p. Zreče, delovno knjiži­
co, št. 36390/15105/54 (Maribor). 11449 

Ograjše.k Jože, Ljubljana, Mačko­
va 4, osebno izkaznico, reg. št. 1261 
(Ljubljana). 11682

Ornik Edita, Maribor, Panonska 
9, zdravstveno izkaznico, številka 
965166. 11776

Pan gos Marjan, Ljubljana, V i /.- 
mar j e 46, indeks fakultete AGG 
Univerze v Ljubljani. 11685

Papež gAnton, Brezovi dol 34. p. 
Zagradec,- osebno izkaznico, reg. št. 
116150/55 in zdravstveno izkaznico, 
izdani v Ljubljani. 11798

Pavletič Ivan, Kranj, Zlato polje
3. zdravstveno izkaznico, številka 
503872. 11546

Pavlin Alojzija, Artiče 1, Podkum, 
zdravstveno izkaznico, štve. 109942 
(Zagorje). 11587

Pavlovič Miroslav, G ozd-Martu­
ljek 99, končno spričevalo obrtne 
šole za pekarsko stroko v Kr­
škem. 11699

Pelan Antonija, Postojna, Jamska 
4, osebno izkaznico, reg. št. 24568 
(Postojna). 11547

Pepelnik Franc, Župečja vas 10, 
p. Lovrenc na Dravskem polju, 
osebno izkaznico, reg. št. 33285. 11743 

Peroša Ivan, Nova vas 44, p. Šmar­
je pri Kopru, zdravstveno izkazni­
co, št. 755338 (Koper). 11548

Petan Janez, Ljubljana, Podmil- 
ščakova 60» osebno izkaznico, reg. 
št. 8312 (Grosuplje). 11562

Pettarin Slava, Kojsko 15, zdrav­
stveno izkaznico, št. 693006 (Gori­
ca) na ime Pettarin Ec j o. 11262 

Petričič Palma, Ljubljana, Mil­
činskega 51, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Dubrovniku. 11684

Pevec France, Sušica 1, p. Mulja­
va, osebno izkaznico, reg. št. 150994 
(Ivančna gorica). 11799

Pleh Anđelka, Donji Koncovčak 
30, p. Selnica, zdravstveno izkazni­
co, št. 286223 (Lendava). 11165 

Pleh Slava roj. Turkovič, Donji 
Koncovčak 30. p. Selnica, osebno iz­
kaznico, reg. številka 30146 (Lenda­
va). 11104

Pobolšaj Ivan. Trbovlje, Dobo­
vec, Župa 14, delovno knjižico, št. 

'62288/10595 (Trbovlje). 11558
Pogačar Jože, Ljubljana, Jerano­

va 5, zdravstveno izkaznico, štev. 
21203 (Ljubljana), 11800

Pogačar Marta por. Simanič, Kam­
nik. Titov trg 16, zdravstveno iz­
kaznico. 11166

Pogačnik Franc, Jesenice, Tone­
ta Čufarju 23, osebno izkaznico, 
reg. št. 8504. 11729

P oropat Anton, Sočerga 2. p. Slo­
vensko Gračišče, osebno izkaznico, 
reg. št. i8835 (Koper). 11569

Povše Viktor. Maribor-Tezno, Zu­
pančičeva 46 a, osebno izkaznico, 
reg. št. 61122. 11777

Prašnikar Marija, Studenec 2, p. 
Dob pri Domžalah, osebno izkaz­
nico, reg. številka 125547 (Ljublja­
na). 11599

Preksavec Stjepan, Ljubljana, 
O gr in če v a ulica, zdravstveno izkaz­
nico, št. 011698. 11563

Preložnik Alojz, Destrnik 23, 
zdravstveno izkaznico, številka 
270037. 11730

Pretnar Francka, Ljubljana, Ru­
ska 7, osebno izkaznico, reg. štev. 
1704/61 (Ljubi jana-Šiška). 11720 

P r k a Stjepan, Gornje Ponikve na 
Dol., zdravstveno izkaznico, števil­
ka 481606 na ime Prka Mila (Novo 
mesto). 11721

Radej Maks, Ljubljana, Ilirska 25, 
osebno izkaznico, reg. štev. 9561/50 
(Dubrovnik). 11636

Rajhard Cecilija, Se-bene, vagon, 
p. Bled, osebno izkaznico, reg. št. 
19492 (Radovljica). 11369

Rajne,r Edo, Trbovlje, Trg revo­
lucije 25, zdravstveno izkaznico, št. 
532597 (Trbovlje). 11589

Rajner Milka, »Delamaris«, Izola, 
zdravstveno izkaznico. 11582



Stran 5 04 URADNI US" LRS St. 28 — 2. XI. 1961

Razložmik Jakob, Ljubljana, Po­
ljanski nasip 10, osebno izkaznico, 
reg. št. 83190 in zdravstveno izkaz­
nico, štev. 47742, izdani v Ljublja­
ni. 11600

Rekič Munih, Straža, Javornik 59, 
Jesenice, osebno izkaznico, reg. št. 
539/59. 11417

Remic Anton, Bled, Kidričeva 4, 
indeks ekonomske fakultete. Uni­
verze v Ljubljani. 11685

Rodeš Maito, Ljubljana-Kozairje 
26, zdravstveno izkaznico, izdano v 
Ljubljani. 11637

Rokavec Marija, Kresniški vrh 5, 
p. Kresnice, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, št. 088004 
(Litija). 11601

Rokavec Stane, Kresniški vrh 5, 
p. Kresnice, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, št. 086003 
(Litija). 11603

Rom a n ruk Janko, Ljubljana, Ja­
na Husa 23, zdravstveno izkaznico, 
št. A-016776 (Ljubljana). 11564

Rovšek Mihaela, Ljubljana, Maja­
ronova 4, osebno izkaznico, reg. št. 
84587/51 (Ljubljana). 11686

Rozman Franc, Ljubljana, Trža­
ška 124, delovno knjižico, reg. št. 
67832 (Ljubljana). 11801

Rozman Marija, Krnica 56, p. Zg. 
Gorje, osebno izkaznico, reg. štev. 
19114 (Radovljica). 10758

Rus Andrej, Breg 14, p. Loka pri 
Zidanem mostu, osebno izkaznico, 
reg. št. 38302 (Trbovlje). 11661

Sajko Štefka, Maribor, Vojašni­
ška 23, zdravstveno izkaznico, štev. 
956318. 11778

Sedeljšak Miro, Turnše 6,, p. Dob 
pri Domžalah, osebno izkaznico, reg. 
št. 122210 (Ljubljana). 11565

Sever Roman, Izola, Smrekarjeva 
30, osebno izkaznico, reg. št. 13758 
(Koper) in orožni list, št. 455 za pi­
štolo (Koper). 11583

Simič Terezija, Zg. Hoče 6, p. Ho­
če, osebno izkaznico, reg, številka 
15810. 11779

Sknole Julija, Šmarje-Sap 7, oseb­
no izkaznico, reg. št. 226 (Grosup­
lje). ^ 11802

Smrečnik Vida, Strojna 24, p. Pre­
valje, zdravstveno izkaznico kmetij- 
sikega zavarovanja, št. 499551. 11745 

Soršak Ivan, Pesniški dvor 23, p. 
Pesnica, vojaško knjižico, izdano od 
vojaškega okrožja Subotica. 11780 

Soss dr. Elza, Ljubljana, Vegova 
2, osebno izkaznico, reg. št. 11410/51 
(Ljubljana). 11722

Sredič Žarko, Samki dom. Kisovec 
54, Zagorje ob Savi, zdravstveno iz­
kaznico. 11372

Srpčič Ivana, Crešnjice 27, pošta 
Cerklje ob Kirki, osebno izkaznico, 
reg. št. 34995 (Trbovlje). 11746

Srpčič Silva, Crešnjice 27, pošta 
Cerklje ob Krki, osebno izkaznico, 
reg. št. 53192 (Krško). 11747

Stojičevič Vera. Škofja Loka, 
Mlinska' 7. zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 11566

Šakič Nikola, Preski vrh, baraka 
KGG, p. Ravne na Koroškem, zdrav­
stveno izkaznico, št.'- 16724B , (Slov. 
Gradec) na ime Šakič Milenka. 11263 

Šavk.on Anton, Škofije IV-76, oseb­
no izkaznico, reg. štev. 24100 (Ko­
per). 11663

Šega Franc, Ušenišče 14, p. Mo­
ravče, osebno izkaznico, reg. štev. 
49234 (Litija). ^ 11723

Šegula Metka, Kranj, Staneta Roz­
mana 3, osebno izkaznico, reg. št. 
15670 (Kranj). 11373

Šemrov Ana, Podbrezje 53, pošta 
Duplje, zdravstveno izkaznico, štev. 
334666 (Kranj). 11624

Šetina Mara. Zbilje 20, p. Smled­
nik, osebno izkaznico, reg. št. 32529/ 
/52 (Ljubljana). 11567

Šeto-r Rafael, Maribor, Ramoševa 
5, zdravstveno izkaznico, številka 
34465. 11781

Škrlec Helena, Jurovski dol 47, 
osebno izkaznico, reg. št. 12487 (Ma­
ribor ok.). 11625

Škrubej Jože, Krnica 8, p. Luče 
ob Savinji, osebno izkaznico, reg. 
št. 20465 (Šoštanj). 11168

Špel er Mate, Sinji vrh 29, p. Vi­
nica pri Črnomlju, zdravstveno iz­
kaznico, št. Z,K 786345. 11264

Štok Milan, Škofije 46, p. Vreme, 
'vojaško knjižico, izdano od voja­
škega okrožja v Banja Luki. 11687 

Šuput dr. Desanka razv. Mrav­
ljak, Kranj, Levstikova 3, osebno 
izkaznico', reg. št. 5000 (Kranj). 11577 

Švab Ivana, Senično 23, p. Križe, 
delovno knjižico, št. 537463/1037,/59 
(Šmarje pri Jelšah). 11378

Tarman Alojz, Gozd-Martuljek 71, 
zdravstveno izkaznico, številka 
115586. 11228

Tavčar Marjeta por. Lajovic, Ljub­
ljana, Titova 201, spričevalo III. let­
nika ekonomske srednje šole v 
Ljubljani, izdano leta 1952. 11724

Tavčar Matevž, Železniki 24, oseb­
no izkaznico, reg. številka 35159 
(Kranj). 10978

Tepina Antonija, Kranj, Bičkova 
10, osebno izkaznico, reg. št. 13282 
(Kranj). 11379

Thaler Luka, Ljubljana, Reslje­
va 8, osebno izkaznico, reg. številka 
111045/54 (Ljubljana). 11659

Tinko Terezija, Maribor, Židovska 
12, osebno izkaznico, reg. številka 
67863. . 11782

Tivadar Geza, Ljubljana, Toma- 
čeva 13 a, osebno izkaznico, reg. št. 
548 (M. Sobota). 11640

Topčagič Blažina Fani, Ljublja­
na, Obiraka 24, osebno izkaznico, 
reg. št. 93633/51 (Ljubljana). 11641 

Trampuš Boja, hotel >Grad Oto­
čec«, Otočec na Krki. osebno izkaz­
nico, št. 102 (Plitvice). 11550

Trampuž Mairija, Nova Gorica, 
Gradnikova 3. osebno izkaznico, reg. 
št. 18868 (Go-rica). 11169

Trači Hilda, Maribor, Smetanova 
52. zdravstveno izkaznico, številka 
896953. 11785

Uvozno in trgovsko podjetje »Slo­
venija avto«, Ljubljana, Prešerno­
va 40, carinsko potrdilo, št. 23946 z 
dne 6. X. 1958 za motorno kolo Pan- 
nonia 250 ccm de Luxe, št. motorja 
in okvira 8/2 0415. 11638

Valenčič Vlasta, Kranj, Koroška 
19, zdravstveno izkaznico, izdano v 
Kranju. 11688

Vavtar Stanislav, Ljubljana, Ce­
lovška 134, osebno izkaznico, reg. 
št. 136134 (Ljubljana). 11725

Veingerl ing. Franc, Maribor, Kre­
kova 15, osebno izkaznico, reg. št. 
232561. 11785

Vinčec Marija roj. Žerdin, Mala 
Polana 72, p. Črenšovci, zdravstve­
no izkaznico, št. A-l 16434. 11231

Vrbinc Nada por. Pretnar, Ljub­
ljana, Miklavčeva 22, maturitetno 
spričevalo srednje ekonomske šole 
v Ljubljani, izdano leta 1947. 11689 

Vrečer Leopoldina, Jakobski dol 
1, osebno izkaznico, reg. številka 
46351. 11786

Vuksanovič Đorđe, Kamnik, Med­
vedova 9, zdravstveno izkaznico, št. 
4088. 11664

Vusenjak Neža, Senčak 23, p. Jur- 
šinci, zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja, št. 459074 na 
ime Vusenjak Nada. 11665

Zagoirc Karel, Crna 1, osebno iz­
kaznico, reg. št. 436 (Ravne na Ko­
roškem). 11642

Zajc Mirko, Ljubljana, Draga 41, 
zdravstveno izkaznico, štev. 606978 
(Celje). 11690

Zavrl Metoda, Dole pri Litiji 16, 
osebno 'izkaznico, reg. št. 25646 (Tr­
bovlje). 11054

Zdešar Vinko, Golo brdo 14, pošta 
Medvode, osebno izkaznico, reg. št. 
119648 (Ljubljana). 11643

Zemljarič Vera, Stojnci 65, p. Go­
rišnica, osebno izkaznico, reg. štev. 
36039. 11703

Zupančič Zorka, Hrovača 44, pošta 
Ribnica na Dol., zdravstveno izkaz­
nico, št. 461263. 11380

Žaucer Franc, Zg. Selnica 65, p. 
Selnica, osebno izkaznico, reg. št. 
35758. 11787

Žibert Ivana, Suha pri Predosljah 
14, osebno izkaznico, reg. št. 6218 
(Kranj). 11055

Žibert Janez, Suha pri Predosljah 
14, osebno izkaznico, reg. št. 6202 
(Kranj). 11056

Žitnik Franc, Grosuplje 12, oseb­
no izkaznico, reg. št. 878 (Grosup­
lje). 11602

Žohar Marija, Prisojna 27, osebno 
izkaznico, reg. št. 1354. 11788

Žunič Hase, Ljubljana, Ambrožev 
trg 7, zdravstveno izkaznico, štev. 
144270 na ime Žunič Djula, žena, 
zdravstveno izkaznico, št. 144271 na 
ime Žunič Refik. sin in zdravstveno 
izkaznico, št. 144272 na ime Žunič 
Šefik. sin, izdane v Ljubljani. 11691

Izdaja »Uradni list LRS« — Direktor in odgovrni urednik: Jože JuraC — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« v LjuMjanl


